TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 29.5. - 2.6.2019

Event 24 Men, 50m Backstroke Open
1.06.2019 - 10:16 Results Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 25.48 Guven DUVAN TUR iISTANBUL 4.07.2013
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 26.27 BURAK KARTAL TUR iISTANBUL 13.04.2013
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 26.68 llya ATASAY TUR iISTANBUL 11.12.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 14 27.84 Tuna TOK TUR iISTANBUL 23.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 28.80 Can GETINKAYA TUR iISTANBUL 18.12.2016
KATILIM BARAJI 15 - 16: 30.62; 17 - 18: 29.33; 19 +: 28.00
Rank YB Time
1. Haktan DURMUS 99  Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi  26.50 A
KATILIM BARAJI GECTI
2. Iskender BASLAKOV 90 Enka Spor Kuluebue 26.65 A
KATILIM BARAJI GECTI
3. llya ATASAY _ 99  Fenerbahce Spor Kuluebue 26.76 A
KATILIM BARAJI GECTI
4. Halil Boran HASAY 01 Galatasaray Spor Kuluebue 26.99 A
KATILIM BARAJI GECTI
5. Metin AYDIN 95  Fenerbahce Spor Kuluebue 27.07 A
KATILIM BARAJI GECTI
6. Remzi Bedirhan TAMER 01 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 27.43 A
KATILIM BARAJI GECTI
7. Goekhan GUENLEMEC 00 Enka Spor Kuluebue 27.47 A
KATILIM BARAJI GECTI
8. Berke BURAN 03  Fmvisik Spor Kuluebue 27.57 A
KATILIM BARAJI GECTI
9. Mehmet Kaan NALCAC_i 03  Aykon Spor Kuluebue 27.78 A
KATILIM BARAJI GECTI
10. Kaan KILINC 02  Fenerbahce Spor Kuluebue 27.88 A
KATILIM BARAJI GECTI
11. Kerem KARDES 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebu28.20 B
KATILIM BARAJI GECTI
12. Serhat MEHMETALIOGLU 01 osmangazi belediyespor kuluebue 28.22 B
KATILIM BARAJI GECTIi
13. Ismail Efe ABI 04  Ortakci Spor Kuluebue 28.39 B
KATILIM BARAJI GECTi
14. Ege CAKMAK 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 28.71 B
KATILIM BARAJI GECTI
15. Atilla KAVILI _ 02  Fenerbahce Spor Kuluebue 28.77 B
KATILIM BARAJI GECTI
16. Batum KAHYA 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 28.90 B
KATILIM BARAJI GECTi
17. Yigit EKSIOGLU 04  Bursa Kolejliler 29.11 B
KATILIM BARAJI GECTI
18. Yaremir YUECEL 04  TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi 29.12 B
KATILIM BARAJI GECTi
19. Mert BAYEZIT 02  Fenerbahce Spor Kuluebue 29.14 B
KATILIM BARAJI GECTi
20. Konuralp ERGUEVEN 04  Enka Spor Kuluebue 29.37 B
KATILIM BARAJI GECTI
21. Can CETINKAYA 03  Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 29.47 C

KATILIM BARAJI GECTI
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 29.5. - 2.6.2019

Event 24, Men, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank

22.
23.

24,

25.

26.
27.
28.
29.
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31.

Mehmet Naci KESKIN
Taha Mert ERSAYIN
KATILIM BARAJI GECTI

Kerim Alper KABO
KATILIM BARAJI GECTI

Emre AYGUEN
KATILIM BARAJI GE(;Ti

Mustafa SEVENAY
Canberk TOPCU

Yigit KUEPLUELUE
Emin Eren OGHAN
Bilgehan YAHSI
Dogukan Arsen TOMBUL

YB
01
03

03

03

RRER

Enka Spor Kuluebue
Bursa Kolejliler

Fmv isik Spor Kuluebue

Kocaeli Yuezme Kuluebue

TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi
Beylikduezue Yuezme Kuluebue
Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue

Fmv isik Spor Kuluebue

Fenerbahce Spor Kuluebue

Enka Spor Kuluebue

Time
29.66 C
29.86 C
30.36 C
30.43 C
30.81 C
30.86 C
31.07 C
31.15 C
3141 C
31.61 R
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